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Masz pytania lub wątpliwości związane z Narodowym Spisem Powszechnym Ludności i
Mieszkań? – weź udział 11 czerwca 2021 r. o godz. 11.00 w spotkaniu online z
przedstawicielami Głównego Urzędu Statystycznego z Bydgoszczy.

To kolejne spotkanie mające na celu wyjaśnienie wątpliwości związanych z wypełnianiem formularza
spisowego. Spotkanie ma charakter otwarty dla mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego.
GUS zaprasza na nie 11 czerwca o godz. 11.00 na platformie Webex - kliknij, aby przejść do
spotkania [2]

Narodowy Spis Ludności i Mieszkań trwa od 1 kwietnia do 30 września 2021 r. Po raz pierwszy
jest on obowiązkowy i przeprowadzany jest metodą samospisu internetowego.

To podstawowe badanie i źródło danych z zakresu statystyki ludności, które ma na celu zebranie
informacji o jej stanie i strukturze wg ustalonych cech demograficznych i społeczno-zawodowych, w
oznaczonym momencie, na określonym terytorium. Wyniki spisu umożliwiają analizę i ocenę
zróżnicowania przemian demograficznych i społecznych. Na ich podstawie rząd podejmuje
najważniejsze decyzje gospodarcze i społeczne na kolejne lata.

Obowiązkiem spisowym są objęte:
osoby fizyczne stale zamieszkałe i czasowo przebywające w mieszkaniach, budynkach i innych
zamieszkanych pomieszczeniach nie będących mieszkaniami - na terenie Polski, osoby fizyczne nie
mające miejsca zamieszkania;
mieszkania, budynki, obiekty zbiorowego zakwaterowania i inne zamieszkane pomieszczenia nie
będące mieszkaniami.
W szczególnie uzasadnionych przypadkach (gdy osoba objęta obowiązkiem spisowym nie będzie
mogła wypełnić w żaden sposób formularza elektronicznego) rachmistrze spisowi będą kontaktowali
się z tymi osobami telefonicznie lub osobiście, aby pomóc w dopełnieniu obowiązku spisowego.
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W ramach spisu zbierane są dane z następujących zakresów:

charakterystyka demograficzna osób
aktywność ekonomiczna osób
poziom wykształcenia
niepełnosprawność
migracje wewnętrzne i zagraniczne
charakterystyka etniczno-kulturowa
gospodarstwa domowe i rodziny

Główny Urząd Statystyczny uruchomił infolinię spisową: 22 279 99 99

Więcej informacji na temat Narodowego Spisu Powszechnego: https://spis.gov.pl/ [3], lokalne
informacje: www.torun.pl/spis2021 [4]

Kliknij w obrazek, aby powiększyć (w powiększonej grafice znajduje się aktywny link do spotkania)
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Kategoria: Narodowy Spis Powszechny 2021 [6]
 
  

Odnośniki:
[1]
https://www.torun.pl/sites/default/files/spotkanie_informacyjne_nsp2021_11_czerwca_www_kadr.jpg
[2] https://nsp2021.webex.com/nsp2021/j.php?MTID=mc542ce63c6deac3730f67b838a896e58
[3] https://spis.gov.pl/
[4] http://www.torun.pl/spis2021
[5] https://www.torun.pl/sites/default/files/pliki/spotkanie_informacyjne_nsp2021_11_czerwca.pdf
[6] https://www.torun.pl/pl/spis2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 4 z 4

https://www.torun.pl/pl/spis2021
http://www.tcpdf.org

